様式第１号（第８条関係）

年  月  日
豊田市長 様

（申請者）
（郵便番号）

所 在 地

名 称

 （フリガナ）

代表者氏名

生 年 月 日 年   月   日生

電 話 番 号 （    ）

    年度 文化財保存事業補助金交付申請書

年度において文化財保存事業を実施したいので、豊田市文化財保存事業補助金交付要
綱第８条の規定により次のとおり申請します。

補助事業の種類

保
存
維
持

□ 有形民俗文化財保存維持事業
□ 無形民俗文化財保存維持事業
□ 伝統的郷土芸能保存維持事業
□ 郷土の先人顕彰事業

修

理

整

備
□ 伝統的郷土芸能保存修理事業
□ 民俗文化財保存修理事業
□ 有形文化財保存修理事業
□ 史跡・名勝・天然記念物保存整備事業
□ 文化財保存施設整備事業その１
□ 文化財保存施設整備事業その２

補助金交付申請額 金             円

補助事業の目的

補助事業の内容
及 び 実 施 方 法

連 絡 先
郵便番号  住 所

氏  名  電話番号

記入上の注意 １ □のところは、該当するものにレ印を付してください。
２ 連絡先の欄には、補助金に関しての連絡先及び関係書類の送付先を記入
してください。（申請者と同じ場合は、記入不要です。）

添付書類 １ 収支予算書
２ 申請者が法人又は団体の場合は、定款、規約その他これらに類する書類
３ 申請者が法人又は団体の場合は、役員又は会員の氏名、住所及び生年月日が
記載された書類

４ 申請しようとする補助事業が国又は愛知県の補助対象となったものである場
合は、当該国又は愛知県の補助金交付申請書に添付したものと同じ書類